温州市教育技术中心

关于举办第二十一届全市中小学
电脑制作活动的补充通知

各县（市、区）教育技术（信息）中心、教育装备中心（站），

龙港市社会事业局、浙南产业集聚区文教体工作局，市局直属各

学校：

根据当前疫情和全国、全省第二十一中小学电脑制作活动有

关事项的调整情况，现就全市中小学电脑制作活动做如下调整。

一、数字创作项目作品报送安排

1.“和教育”专项：学生网上报送要求、网址不变，时间延

长 1 个月，调整为 3 月 1 日至 4月 30 日。

2.其他数字创作项目：各县（市、区）由本级组织单位统一

报送，市局直属学校直接报送市教育技术中心，相关要求不变，

时间延长 1个月，调整为 4月 17 日截止。

二、程序设计项目作品报送安排

各县（市、区）由本级组织单位统一报送，市局直属学校直

接报送市教育技术中心，相关要求不变，时间延长 1 个月，调整

— 2 —

为 4 月 17 日截止。

三、人工智能、机器人项目报送要求

视疫情情况另行通知。

以上为临时调整，执行过程中如有问题请及时与市教育技术

中心沟通。

温州市教育技术中心

2020 年 2 月 20 日